
UCHWAŁA NR XI/120/19
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie przekazania środków finansowych dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej
w Cieszynie poprzez Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 19b pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o Państwowej Straży 
Pożarnej (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r.,  poz.1499)

Rada Miejska Cieszyna
postanawia:

§ 1. Przekazać z budżetu Gminy Cieszyn na rok 2019 środki finansowe w kwocie 10 000 zł (słownie dziesięć 
tysięcy złotych) dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie poprzez Wojewódzki Fundusz 
Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup przedmiotów odzieży specjalnej i środków 
ochrony osobistej dla strażaków.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia pomocy zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą 
Cieszyn, a Komendantem Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

Remigiusz Jankowski

Id: 102142A3-DEF3-46EC-8AEC-DB60C0B6326A. Podpisany Strona 1 z 1




